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Ballyoran pradinės mokyklos darželio skyriaus darbuotojai ir valdytojai yra tiek 

pagrindinė, tiek kolektyvinė atsakomybė už mūsų globojamų mokinių gerovę ir 

saugumą.   

 

Mokyklos vizijoje teigiama: "Kaip svetinga įtrauki mokykla, mes siekiame sukurti 

saugią, laimingą, rūpestingą ir stimuliuojančią mokymosi aplinką, kuri leistų 

kiekvienam vaikui vystytis visu savo potencialu - akademiškai, socialiai, 

emociškai, fiziškai ir dvasiškai, ruošiantis tapti atsakingais piliečiais". 

 

Namų ir mokyklos ryšys yra gyvybiškai svarbus, o mokytojai vertina tėvų indėlį 

remiant ir informuojant juos apie visus svarbius mokinių gerovės aspektus. 

 

Ballyoran pradinės mokyklos darželio skyriuje veikia apsaugos ir vaiko apsaugos 

politika.  Jos tikslas yra apsaugoti mūsų mokinius, užtikrinant, kad kiekvienas 

mūsų mokykloje dirbantis turėtų aiškias gaires dėl procedūrų, susijusių su įtariamu 

vaiko išnaudojimu.  Visų rūpestingų suaugusiųjų svarbiausias rūpestis turi būti 

vaiko saugumas, o mūsų mokinių gerovė yra svarbiausias mūsų dėmesys.  Turime 

ne tik moralinę, bet ir teisinę atsakomybę perduoti susirūpinimą dėl galimo 

piktnaudžiavimo. 

 

Bendraudami su mokiniais, Ballyoran pradinės mokyklos darželio skyriaus 

darbuotojai laikosi gairių ir procedūrų, aprašytų DE "Apsauga ir vaikų 

apsauga mokyklose – vadovas mokykloms" (atnaujinta 2023 m. rugsėjo 

mėn.). 

 

Mūsų apsaugos ir vaiko apsaugos procedūrų pagrindas yra šie principai: 

 

⚫ Kiekvienas vaikas turi teisę būti apsaugotas nuo žalos ir tinkamai rūpintis savo 

fizine, emocine ir dvasine gerove; 

⚫ Vaikus reikia išklausyti ir į juos žiūrėti rimtai; 

⚫ Bet kokiu atveju vaiko gerovė visada turi būti svarbiausia; tai yra viršesnis už 

visus kitus aspektus. 

 

Reikėtų pažymėti, kad darbuotojams teikiama informacija apie galimą 

prievartą prieš vaikus negali būti laikoma "konfidencialia".  Vaiko labui 

darbuotojams gali tekti dalytis šia informacija su kitais specialistais.  Tačiau 

bus pasakyta tik tiems, kuriems reikia žinoti. 

Pranešimas apie vaiko apsaugos problemą darželyje 
 



 

 

 

Nerimauju dėl savo vaiko saugumo 

 

Galiu pasikalbėti su klasės auklėtoja 

 

Jei vis dar nerimauju, galiu pasikalbėti su vaikų darželio paskirtojo mokytojo 

pavaduotoja vaikų apsaugai ponia Mulholland, mokyklos paskirta mokytoja 

vaikų apsaugai, ponia McGuire, mokyklos paskirtojo mokytojo pavaduotoja 

vaikų apsaugai, ponia McKernan arba direktoriumi ponu Woolsey 

 

Jei vis dar nerimauju, galiu pasikalbėti / parašyti valdytojų tarybos pirmininkei 

poniai Loney per mokyklą 

 

Bet kuriuo metu galiu pasikalbėti su vietos vaikų paslaugų vartų komanda  

028 37565345 

arba PSNI centrinis kreipimosi skyrius 101 

 

Jei eskalavote savo susirūpinimą, kaip nurodyta aukščiau pateiktoje struktūrinėje 

schemoje, ir manote, kad jis nebuvo patenkinamai išspręstas, galite grįžti prie 

mokyklos skundų politikos. Ši politika baigiasi galimybe susisiekti su NI viešųjų 

paslaugų ombudsmenu (NIPSO), kuris turi įstatymų leidybos įgaliojimus tirti jūsų 

skundą.  

 

Jei vienas iš tėvų nerimauja dėl vaiko saugumo arba įtaria smurtą prieš 

vaikus vietos bendruomenėje, apie tai turėtų būti tiesiogiai atkreiptas Vaikų 

paslaugų vartų komandos dėmesys. 

 

Visais atvejais, kai įtariama prievarta prieš vaikus, veiksmai, kurių bus imtasi 

Ballyoran pradinėje mokykloje, yra informuoti socialines tarnybas ir švietimo 

instituciją.  Mokykla nedalyvaus tiriant įtariamą prievartą. 

 

Šis lankstinukas skirtas kaip trumpa Ballyoran pradinės mokyklos apsaugos ir 

vaikų apsaugos politikos ir procedūrų santrauka.  Jei jums reikia visos šios 

politikos kopijos, apsilankykite mokyklos svetainėje www.ballyoranps.com 

(spustelėkite "Tėvai" ir "Vaikų apsauga") arba susisiekite su mokyklos biuru  

028 38352009. 

 


